



ÖLOF:s ungdomskommitté 2023-06-19

Digitalt möte

KL.20:00-21:30

Närvarande: Sofia Carlsson (Lindebygden), Johanna Nordström (KFUM), Örjan Säker (Hagaby), Madeleine Olsson (Tisaren). Petra Martinsson (Almby). Sofia Erlandsson (Milan).

Föregående protokoll

Gicks igenom och lades till handlingarna

Distriktsmatchen 8-9 augusti

36 ungdomar fördelat på 6 klubbar har anmält intresse av att delta i till Distriktsmatchen. 6 ledare har anmält sig.

Laguttagningen till stafetten (dag 2) kommer att bygga på resultatet från den individuella tävlingen under dag 1.

Ungdomsaktivitet i Boda borg 11 juni

39 ungdomar och 7 ledare deltog i den uppskattade 13-16-aktiviteten. När fakturan är betald återstår en mindre summa som ska användas till en ungdomsaktivitet i höst.

Läger i Kilsbergsgården 27-28 maj

32 ungdomar deltog i lägret. Ungdomarna tog del av bra träning, god mat och uppskattade Almby's kvällsaktivitet. Utvärderingen efter lägret visade att ungdomarna var mycket positiva.

USM-träning

USM-träning kommer att genomföras onsdag 30 augusti.

USM 8-10 september

23 ungdomar och 6 ledare har anmält intresse av att följa med till USM. Vi planerar för resa i 3 minibussar och en personbil. Johanna har meddelat KFUM att ungdomskommittén gärna använder KFUM:s två minibussar.

Utifrån intresseanmälningarna kan vi se att 10 ungdomar saknar USM-tröja. Offerter har tagits från Hallsbergs Brodyr och Klubbteamet.

Inköp av tävlingströjor

40 tävlingströjor håller på att levereras. De kommer att användas för första gången i samband med Distriktsmatchen i augusti. Närkes skogskarlar sponsrar del av tröjkostnaden.

U10-mila

11 ungdomar har anmält intresse för att springa i ett kombinationslag. De representerar Lindebygden, Garphyttan, Milan, Tylöskog och Hagaby.

Övrigt:

Om ekonomin tillåter kommer ungdomskommittén att köpa in handflaggor och ny fot till beachflaggan. Sofia E kollar upp priser.

Fortsatt mötesplanering 2023

21 augusti 18:00 Idrottens hus. Örjan bokar lokal och fika.

25 september 20.00 digitalt

23 oktober

Ev. 4 december

Vid tangentbordet

Sofia Erlandsson, OK Milan